



COLIMA
Gobierno del Estado

CUENTA PÚBLICA
Instituto Colimense de la Infraestructura Física Educativa
RELACIÓN DE BIENES MUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION	MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	1,196,127.50
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL RECREATIVO	31,613.81
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	3,208,901.76
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	350,983.67
ACTIVOS INTANGIBLES	ACTIVOS INTANGIBLES	162,634.12

ARQ. FELIPE NERY FUENTES

DIRECTOR GENERAL

C.P. DIANA CONCEPCION OLIVERA RAMIREZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD





INSTITUTO COLIMENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA

CIERRE DE INVENTARIO BIENES MUEBLES Y VEHICULOS CONTABLE AL 31/DIC/2023
 Cuenta 1240000000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES Fecha entre 01/01/2023 y 31/12/2023

Póliza	Fecha	Concepto	Cargo	Abono	Saldo
		1241-01-0001 MOBILIARIO			
D-000232	01/10/2020	00001-00001 MESA DE CENTRO DE MADERA ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE - - -	2,500.00	-	2,500.00
D-000232	01/10/2020	00001-00002 SILLON EJECUTIVO ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE - - -	1,500.00	-	4,000.00
D-000232	01/10/2020	00001-00003 CREDENZA DE PAROTA 2.6X0.60X0.4X0.69 MTS ASIGNADO A EDUARDO GU - - -	25,000.00	-	29,000.00
D-000232	01/10/2020	00002-00312 NO BREAK ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	1,350.00	-	30,350.00
D-000232	01/10/2020	00001-00116 ESTANTE DE MADERA ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	2,500.00	-	32,850.00
D-000232	01/10/2020	00002-00239 MINI RACK CON GABINETE ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	2,000.00	-	34,850.00
D-000232	01/10/2020	00002-00240 23 RACK ESTÁNDAR, 7, DE ALUMINIO. (584 MILLIMETER 2133,6MM X) C - - -	2,000.00	-	36,850.00
D-000232	01/10/2020	00002-00241 ESCALERILLA DE ALUMINIO PARA RED; (EN SITE) ASIGNADO A NOE RAMI - - -	500.00	-	37,350.00
D-000232	01/10/2020	00002-00255 STAND PARA MICROFONO ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	800.00	-	38,150.00
D-000232	01/10/2020	00002-00064 SUMADORA SHARP 12 DIGITOS ASIGNADO A GRISELDA E. GONZALEZ ORTEG - - -	800.00	-	38,950.00
D-000232	01/10/2020	00002-00282 HORNO TOSTADOR ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	549.00	-	39,499.00
D-000232	01/10/2020	00002-00283 ENFRIADOR DE AGUA ASIGNADO A JOSE MANUEL GARCIA CHAVEZ - - -	1,198.99	-	40,697.99
D-000232	01/10/2020	00002-00141 REGULADOR ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	250.00	-	40,947.99
D-000232	01/10/2020	00002-00144 ENFRIADOR DE AGUA ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	1,200.00	-	42,147.99
D-000232	01/10/2020	00002-00177 KIT HERRAMIENTAS DE RED 4 PZAS: PINZA, PONCHADORA, PELADORA. PR - - -	740.00	-	42,887.99
D-000232	01/10/2020	00002-00237 MINI RACK CON GABINETE EN AREA DIRECCION GENERAL ASIGNADO A NOE - - -	2,000.00	-	44,887.99
D-000232	01/10/2020	00002-00238 MINI RACK EN AREA DIRECCION COSTOS ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLE - - -	2,000.00	-	46,887.99
D-000232	01/10/2020	00002-00059 REFRIGERADOR ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	6,000.00	-	52,887.99
D-000232	01/10/2020	00002-00064 SUMADORA SHARP 12 DIGITOS ASIGNADO A GRISELDA E. GONZALEZ ORTEG - - -	800.00	-	53,687.99
D-000232	01/10/2020	00002-00080 ENFRIADOR ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	1,490.00	-	55,177.99
D-000232	01/10/2020	00002-00098 PORTA CPU ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	300.00	-	55,477.99
D-000232	01/10/2020	00002-00006 CAJA FUERTE ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	800.00	-	56,277.99
D-000232	01/10/2020	00002-00008 ENGARGOLADORA Y PERFORADORA ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLAN - - -	1,200.00	-	57,477.99
D-000232	01/10/2020	00002-00012 MONITOR ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	1,000.00	-	58,477.99
D-000232	01/10/2020	00002-00016 FRIGOBAR ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE - - -	2,300.00	-	60,777.99
D-000232	01/10/2020	00002-00026 MICROONDAS ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	2,000.00	-	62,777.99
D-000232	01/10/2020	00001-00156 ESCRITORIO METALICO UN PEDESTAL ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORE - - -	1,200.00	-	63,977.99
D-000232	01/10/2020	00001-00157 MUEBLE TIPO CREDENZA 4 PUERTAS MDF ASIGNADO A LILIANA J. RODRIG - - -	6,500.00	-	70,477.99
D-000232	01/10/2020	00001-00158 SILLA VISITA 3 PLAZAS ASIGNADO A LILIANA J. RODRIGUEZ VERGARA - - -	2,500.00	-	72,977.99
D-000232	01/10/2020	00001-00159 CREDENZA 2 PUERTAS MELAMINA ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVAR - - -	4,000.00	-	76,977.99
D-000232	01/10/2020	00001-00160 ESCRITORIO SIN CAJONES ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	2,500.00	-	79,477.99
D-000232	01/10/2020	00002-00001 SERVIDOR ASIGNADO A LILIANA J. RODRIGUEZ VERGARA - - -	3,000.00	-	82,477.99
D-000232	01/10/2020	00001-00148 ESCRITORIO 1.20X.60X.75 ASIGNADO A OMAR RANGEL RODRIGUEZ - - -	2,300.00	-	84,777.99
D-000232	01/10/2020	00001-00149 SILLONES DE VISITA 3 PLAZAS COLOR CAFÉ ASIGNADO A ESPERANZA TRE - - -	3,000.00	-	87,777.99
D-000232	01/10/2020	00001-00150 MESA DE CENTRO DE PAROTA 75*48*36 ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO - - -	5,800.00	-	93,577.99
D-000232	01/10/2020	00001-00153 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	900.00	-	94,477.99
D-000232	01/10/2020	00001-00154 ESCRITORIO LATERAL Y CAJONERA 150X60X75 ASIGNADO A JUAN PABLO C - - -	3,600.00	-	98,077.99
D-000232	01/10/2020	00001-00155 MUEBLE TIPO CREDENZA CON OCHO GAVETAS ASIGNADO A LUIS FILIBERTO - - -	7,308.00	-	105,385.99
D-000232	01/10/2020	00001-00142 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A MAGDALA E. VALDEZ VELASCO - - -	1,000.00	-	106,385.99
D-000232	01/10/2020	00001-00143 SILLA DE VISITA ASIGNADO A MAGDALA E. VALDEZ VELASCO - - -	150.00	-	106,535.99
D-000232	01/10/2020	00001-00144 ESCRITORIO CON PORTA TECLADO Y CREDENZA ASIGNADO A FERNANDO MAR - - -	2,500.00	-	109,035.99
D-000232	01/10/2020	00001-00145 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A FERNANDO MARCOS VILLEGAS ZUÑIGA - - -	1,000.00	-	110,035.99
D-000232	01/10/2020	00001-00146 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	1,000.00	-	111,035.99
D-000232	01/10/2020	00001-00147 ESCRITORIO CON PORTA TECLADO Y CREDENZA ASIGNADO A OMAR RANGEL - - -	2,500.00	-	113,535.99
D-000232	01/10/2020	00001-00136 GABINETE SUPERIOR 65X90X45 ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLAN - - -	1,800.00	-	115,335.99
D-000232	01/10/2020	00001-00137 ESCRITORIO CON PORTA TECLADO Y CREDENZA ASIGNADO A JORGE ALBERT - - -	2,500.00	-	117,835.99
D-000232	01/10/2020	00001-00138 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A JORGE ALBERTO ESPINOSA CASTAÑEDA - - -	1,000.00	-	118,835.99
D-000232	01/10/2020	00001-00139 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A OMAR RANGEL RODRIGUEZ - - -	1,000.00	-	119,835.99
D-000232	01/10/2020	00001-00140 ESCRITORIO CON PORTA TECLADO Y CREDENZA ASIGNADO A PABLO ALCOCE - - -	2,500.00	-	122,335.99
D-000232	01/10/2020	00001-00141 ESCRITORIO CON PORTA TECLADO Y CREDENZA ASIGNADO A MAGDALA E. V - - -	2,500.00	-	124,835.99
D-000232	01/10/2020	00001-00130 ESCRITORIO CON PORTA TECLADO Y CREDENZA ASIGNADO A PABLO ALCOCE - - -	3,600.00	-	128,435.99
D-000232	01/10/2020	00001-00131 SILLA DE VISITA ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	150.00	-	128,585.99
D-000232	01/10/2020	00001-00132 ESCRITORIO CON PORTA TECLADO Y CREDENZA ASIGNADO A ALEJANDRA MI - - -	2,500.00	-	131,085.99
D-000232	01/10/2020	00001-00133 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A IGNACIO DELGADO GALVAN - - -	1,000.00	-	132,085.99
D-000232	01/10/2020	00001-00134 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	800.00	-	132,885.99
D-000232	01/10/2020	00001-00135 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	500.00	-	133,385.99
D-000232	01/10/2020	00001-00124 ESCRITORIO CON PORTA TECLADO Y CREDENZA ASIGNADO A RAFAEL SALAZ - - -	2,500.00	-	135,885.99
D-000232	01/10/2020	00001-00125 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A RAFAEL SALAZAR AVIÑA - - -	1,000.00	-	136,885.99
D-000232	01/10/2020	00001-00126 ESCRITORIO CON PORTA TECLADO Y CREDENZA ASIGNADO A PABLO ALCOCE - - -	2,500.00	-	139,385.99
D-000232	01/10/2020	00001-00127 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A ALEJANDRA MINERVA ARIAS AYALA - - -	1,000.00	-	140,385.99
D-000232	01/10/2020	00001-00128 SILLA DE VISITA ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	150.00	-	140,535.99
D-000232	01/10/2020	00001-00129 SILLON EJECUTIVO ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	1,000.00	-	141,535.99
D-000232	01/10/2020	00001-00117 ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONA - - -	1,000.00	-	142,535.99
D-000232	01/10/2020	00001-00118 ARCHIVERO DE 2 GAVETAS ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	800.00	-	143,335.99
D-000232	01/10/2020	00001-00120 ESCRITORIO CON PORTA TECLADO Y CREDENZA ASIGNADO A GLENDA MARLE - - -	2,000.00	-	145,335.99
D-000232	01/10/2020	00001-00121 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A GLENDA MARLENE JIMENEZ LARIOS - - -	1,000.00	-	146,335.99
D-000232	01/10/2020	00001-00122 ESCRITORIO CON PORTA TECLADO Y CREDENZA ASIGNADO A IGNACIO DELG - - -	2,500.00	-	148,835.99
D-000232	01/10/2020	00001-00123 CREDENZA CON CAJONERA RECEPCION 3.80*55*69 ASIGNADO A ESPERANZA - - -	3,500.00	-	152,335.99
D-000232	01/10/2020	00001-00109 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS ASIGNADO A GLENDA MARLENE JIMENEZ LARIOS - - -	2,000.00	-	154,335.99
D-000232	01/10/2020	00001-00110 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS ASIGNADO A GLENDA MARLENE JIMENEZ LARIOS - - -	2,800.00	-	157,135.99

D-000232	01/10/2020	00001-00111 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS ASIGNADO A GLENDA MARLENE JIMENEZ LARIOS - - -	2,500.00	-	159,635.99
D-000232	01/10/2020	00001-00112 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS ASIGNADO A GLENDA MARLENE JIMENEZ LARIOS - - -	2,300.00	-	161,935.99
D-000232	01/10/2020	00001-00113 SILLA DE VISITA ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	150.00	-	162,085.99
D-000232	01/10/2020	00001-00114 SILLA DE VISITA ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	150.00	-	162,235.99
D-000232	01/10/2020	00001-00101 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A LILIANA CARDONA RODRIGUEZ - - -	400.00	-	162,635.99
D-000232	01/10/2020	00001-00102 ARCHIVERO DE MADERA DE 3 GAVETAS ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORE - - -	800.00	-	163,435.99
D-000232	01/10/2020	00001-00103 MODULO DE TRABAJO PARA 3 PERSONAS ASIGNADO A LILIANA CARDONA RO - - -	3,000.00	-	166,435.99
D-000232	01/10/2020	00001-00104 MESA PARA IMPRESORA ASIGNADO A LILIANA CARDONA RODRIGUEZ - - -	200.00	-	166,635.99
D-000232	01/10/2020	00001-00107 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS ASIGNADO A GLENDA MARLENE JIMENEZ LARIOS - - -	2,000.00	-	168,635.99
D-000232	01/10/2020	00001-00108 ARCHIVERO DE 4 GAVETAS ASIGNADO A GLENDA MARLENE JIMENEZ LARIOS - - -	2,000.00	-	170,635.99
D-000232	01/10/2020	00001-00091 ESCRITORIO DE UN PEDESTAL ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	900.00	-	171,535.99
D-000232	01/10/2020	00001-00093 ESCRITORIO SECRETARIAL DE UN PEDESTAL ASIGNADO A JOSE JAIME ALF - - -	700.00	-	172,235.99
D-000232	01/10/2020	00001-00096 ESCRITORIO DE UN PEDESTAL ASIGNADO A GAMAEL SANTANA GAYTAN - - -	1,100.00	-	173,335.99
D-000232	01/10/2020	00001-00098 CREDENZA CON PUERTA CORREDIZA ASIGNADO A LILIANA CARDONA RODRIG - - -	800.00	-	174,135.99
D-000232	01/10/2020	00001-00099 ESCRITORIO DE 1.50 X .60 X .75 ASIGNADO A LILIANA CARDONA RODRI - - -	700.00	-	174,835.99
D-000232	01/10/2020	00001-00100 2 SILLAS DE VISITA TAPIZADA EN TELA ASIGNADO A LILIANA CARDONA - - -	300.00	-	175,135.99
D-000232	01/10/2020	00001-00084 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	800.00	-	175,935.99
D-000232	01/10/2020	00001-00085 ARCHIVERO DE 3 GAVETAS ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	800.00	-	176,735.99
D-000232	01/10/2020	00001-00086 MESA DE MAESTROS ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES - - -	1,200.00	-	177,935.99
D-000232	01/10/2020	00001-00087 ESCRITORIO DE UN PEDESTAL ASIGNADO A FRANCISCO JAVIER LIMON CHI - - -	600.00	-	178,535.99
D-000232	01/10/2020	00001-00089 ESCRITORIO SECRETARIAL DE UN PEDESTAL ASIGNADO A GABRIELA BEJAR - - -	3,000.00	-	181,535.99
D-000232	01/10/2020	00001-00078 LIBRERO ESPECIAL 1.90X1.20X0.30 MTS ASIGNADO A GABRIELA BEJARAN - - -	2,000.00	-	183,535.99
D-000232	01/10/2020	00001-00079 MESA REDONDA DE MADERA ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	1,500.00	-	185,035.99
D-000232	01/10/2020	00001-00080 SILLA FORRADA DE VISITA ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	250.00	-	185,285.99
D-000232	01/10/2020	00001-00081 SILLA APILABLE DE POLIPROPILENO ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AH - - -	200.00	-	185,485.99
D-000232	01/10/2020	00001-00082 ESCRITORIO SECRETARIAL ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	1,500.00	-	186,985.99
D-000232	01/10/2020	00001-00083 PLANERO DE MADERA ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	4,000.00	-	190,985.99
D-000232	01/10/2020	00001-00072 PORTA CPU ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	300.00	-	191,285.99
D-000232	01/10/2020	00001-00073 ESCRITORIO LATERAL Y CAJONERA 150X60X75 ASIGNADO A JUAN PABLO C - - -	700.00	-	191,985.99
D-000232	01/10/2020	00001-00074 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	800.00	-	192,785.99
D-000232	01/10/2020	00001-00075 PLANERO Y 6MM.FODO. W.BCO. C/DIV.TRPLAY 2X1X1 MTS ASIGNADO A G - - -	5,000.00	-	197,785.99
D-000232	01/10/2020	00001-00076 GUILLOTINA DE 0.32X0.33 MTS ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLAN - - -	250.00	-	198,035.99
D-000232	01/10/2020	00001-00077 GUILLOTINA DE 0.65X0.60 MTS ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMAD - - -	300.00	-	198,335.99
D-000232	01/10/2020	00001-00065 SILLA DE VISITA ASIGNADO A LUZ ELVIRA SANCHEZ VILLALOBOS - - -	150.00	-	198,485.99
D-000232	01/10/2020	00001-00066 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A JOSE MANUEL GARCIA CHAVEZ - - -	1,000.00	-	199,485.99
D-000232	01/10/2020	00001-00067 PORTA CPU ASIGNADO A JOSE MANUEL GARCIA CHAVEZ - - -	300.00	-	199,785.99
D-000232	01/10/2020	00001-00068 ESCRITORIO LATERAL Y CAJONERA 150X60X75 ASIGNADO A JOSE MANUEL - - -	3,600.00	-	203,385.99
D-000232	01/10/2020	00001-00069 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	800.00	-	204,185.99
D-000232	01/10/2020	00001-00070 ESCRITORIO LATERAL Y CAJONERA 150X60X75 ASIGNADO A JUAN PABLO C - - -	3,600.00	-	207,785.99
D-000232	01/10/2020	00001-00059 SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO ASIGNADO A LILIANA J. RODRIGUEZ - - -	1,000.00	-	208,785.99
D-000232	01/10/2020	00001-00060 SILLON EJECUTIVO CON BRAZOS Y PISTON COLOR NEGRO ASIGNADO A LUZ - - -	900.00	-	209,685.99
D-000232	01/10/2020	00001-00061 ESCRITORIO CON LATERAL Y CAJONERA 1.80X70X75 ASIGNADO A LUZ ELV - - -	600.00	-	210,285.99
D-000232	01/10/2020	00001-00054 ARCHIVERO (4 GAVETAS) MELAMINA ASIGNADO A LUZ ELVIRA SANCHEZ VI - - -	2,000.00	-	212,285.99
D-000232	01/10/2020	00001-00063 ARCHIVERO (4 GAVETAS) ASIGNADO A LUZ ELVIRA SANCHEZ VILLALOBOS - - -	1,400.00	-	213,685.99
D-000232	01/10/2020	00001-00064 SILLA DE VISITA ASIGNADO A LUZ ELVIRA SANCHEZ VILLALOBOS - - -	150.00	-	213,835.99
D-000232	01/10/2020	00001-00052 5 SILLAS ACOJINADAS VINIL ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	2,000.00	-	215,835.99
D-000232	01/10/2020	00001-00054 ENGRAPADORA INDUSTRIAL ASIGNADO A LILIANA J. RODRIGUEZ VERGA - - -	700.00	-	216,535.99
D-000232	01/10/2020	00001-00055 ESCRITORIO CON LATERAL 2.00X.75X.75- 1.00X.60X.75 ASIGNADO A LI - - -	1,500.00	-	218,035.99
D-000232	01/10/2020	00001-00056 ARCHIVERO VERT. 4 GAVETAS TAM. OFICIAL (LOTE DE 3) ASIGNADO A L - - -	2,000.00	-	220,035.99
D-000232	01/10/2020	00001-00057 ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS (LOTE DE 3) ASIGNADO A LILIANA J. - - -	2,000.00	-	222,035.99
D-000232	01/10/2020	00001-00058 11 ANAQUEL TIPO ESQUELETO ASIGNADO A LILIANA J. RODRIGUEZ VER - - -	1,000.00	-	223,035.99
D-000232	01/10/2020	00001-00044 ESCRITORIO SIN CAJONES DE 1.80X.75X.75 CON LATERAL IZQUIERDO DE - - -	2,299.50	-	225,335.49
D-000232	01/10/2020	00001-00045 SILLA DE VISITA ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	150.00	-	225,485.49
D-000232	01/10/2020	00001-00046 SILLA DE VISITA ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	150.00	-	225,635.49
D-000232	01/10/2020	00001-00047 MESA PARA COMPUTADORA DE .80X.60X.75 ASIGNADO A JUAN PABLO CHAR - - -	500.00	-	226,135.49
D-000232	01/10/2020	00001-00050 CREDENZA 1.80X40 X .75 ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	1,200.00	-	227,335.49
D-000232	01/10/2020	00001-00051 MESA REDONDA ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	1,500.00	-	228,835.49
D-000232	01/10/2020	00001-00035 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A RAUL ESCAMILLA MICHEL - - -	1,000.00	-	229,835.49
D-000232	01/10/2020	00001-00036 ESCRITORIO EN ESCUADRA ASIGNADO A GRISELDA E. GONZALEZ ORTEGA - - -	3,600.00	-	233,435.49
D-000232	01/10/2020	00001-00037 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A GRISELDA E. GONZALEZ ORTEGA - - -	600.00	-	234,035.49
D-000232	01/10/2020	00001-00038 SILLON DE PLASTICO 3 PLAZAS PARA VISITA ASIGNADO A LUIS FILIBER - - -	2,500.00	-	236,535.49
D-000232	01/10/2020	00001-00039 ESCRITORIO EN ESCUADRA ASIGNADO A JULISA AVIÑA HERNANDEZ - - -	3,600.00	-	240,135.49
D-000232	01/10/2020	00001-00040 SILLON SECRETARIAL ASIGNADO A JULISA AVIÑA HERNANDEZ - - -	850.00	-	240,985.49
D-000232	01/10/2020	00001-00028 ARCHIVERO METALICO 4 CAJONES ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CA - - -	800.00	-	241,785.49
D-000232	01/10/2020	00001-00029 ARCHIVERO DE 2 GAVETAS ASIGNADO A GRISELDA E. GONZALEZ ORTEGA - - -	800.00	-	242,585.49
D-000232	01/10/2020	00001-00031 ESCRITORIO 1.80X.75X.75 CON PORTATECLADO Y CREDENZA 1.80X.42X.7 - - -	1,400.00	-	243,985.49
D-000232	01/10/2020	00001-00032 MESA REDONDA PARA SALA DE JUNTAS .90X.75 ASIGNADO A LUIS FILIBE - - -	2,000.00	-	245,985.49
D-000232	01/10/2020	00001-00033 6 SILLA DE VISITA FORRADA EN TELA COLOR ROJO ASIGNADO A LUIS - - -	1,259.00	-	247,244.49
D-000232	01/10/2020	00001-00034 ESCRITORIO EN ESCUADRA ASIGNADO A RAUL ESCAMILLA MICHEL - - -	3,000.00	-	250,244.49
D-000232	01/10/2020	00001-00022 MUEBLE DE PAROTA ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES - - -	4,000.00	-	254,244.49
D-000232	01/10/2020	00001-00023 ESCRITORIO DE PAROTA ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES - - -	10,000.00	-	264,244.49
D-000232	01/10/2020	00001-00024 SILLON EJECUTIVO ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES - - -	1,200.00	-	265,444.49
D-000232	01/10/2020	00001-00025 SILLAS DE VISITA (2) ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES - - -	150.00	-	265,594.49
D-000232	01/10/2020	00001-00026 ESCRITORIO METALICO 2 CAJONES ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL - - -	1,200.00	-	266,794.49
D-000232	01/10/2020	00001-00027 SILLON EJECUTIVO ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	400.00	-	267,194.49
D-000232	01/10/2020	00001-00016 SILLON EJECUTIVO ROJO ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	2,500.00	-	269,694.49
D-000232	01/10/2020	00001-00017 MUBLE DE GUARDADO 90*90*45 ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANU - - -	500.00	-	270,194.49
D-000232	01/10/2020	00001-00018 LIBRERO 1.80X.35X.90 ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	1,500.00	-	271,694.49
D-000232	01/10/2020	00001-00019 ESCRITORIO EJEC. DE 2.00X.90X.75 ASIGNADO A MARTHA TERESA RANG - - -	6,000.00	-	277,694.49
D-000232	01/10/2020	00001-00020 CREDENZA 1.85X.35X.75 ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	12,000.00	-	289,694.49
D-000232	01/10/2020	00001-00021 ARCHIVERO DE 3 CAJONES ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	600.00	-	290,294.49
D-000232	01/10/2020	00001-00010 SOFA DE 3 PLAZAS ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE - - -	9,000.00	-	299,294.49
D-000232	01/10/2020	00001-00011 MUEBLE DE PAROTA RECEPCION 3.96*1.60*75 ASIGNADO A ESPERANZA T - - -	9,000.00	-	308,294.49

D-000232	01/10/2020	00001-00012 ARCHIVERO DE 4 CAJONES ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	1,200.00	-	309,494.49
D-000232	01/10/2020	00001-00013 ARCHIVERO DE 4 CAJONES ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	1,200.00	-	310,694.49
D-000232	01/10/2020	00001-00014 10 MESAS CON 2 ESQUINEROS ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	41,600.00	-	352,294.49
D-000232	01/10/2020	00001-00015 39 SILLAS ACOJINADAS VERDE ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	24,000.00	-	376,294.49
D-000232	01/10/2020	00001-00004 ESCRITORIO EJECUTIVO DE PAROTA ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRE - - -	25,000.00	-	401,294.49
D-000232	01/10/2020	00001-00005 NICHOS CON BANDERA NACIONAL ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRE - - -	7,000.00	-	408,294.49
D-000232	01/10/2020	00001-00006 CESTO DE MADERA DE PAROTA ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRE - - -	150.00	-	408,444.49
D-000232	01/10/2020	00001-00007 4 SILLAS DE TELA DE VISITA ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRE - - -	850.00	-	409,294.49
D-000232	01/10/2020	00001-00008 SILLON DE UNA PLAZA COLOR BEIGE ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRE - - -	1,600.00	-	410,894.49
D-000232	01/10/2020	00001-00009 SOFA CAFÉ DE 2 PLAZAS ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRE - - -	7,200.00	-	418,094.49

Total: \$ 418,094.49 \$ -

1241-05-00001 BIENES INFORMÁTICOS

D-000130	10/07/2020	00002-00329 DISCO DURO EXTERNO AZUL 2 TB ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO	1,900.00	-	1,900.00
D-000005	10/09/2020	00002-00313 COMPUTADORA ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES	19,900.00	-	21,800.00
D-000007	10/09/2020	00002-00314 LAPTOP ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES	21,500.00	-	43,300.00
D-000009	10/09/2020	00002-00315 SWITCH TP LINK 24 PUERTOS ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES			
D-000009	10/09/2020	00002-00316 SWITCH TP LINK 24 PUERTOS ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES	8,000.00	-	51,300.00
D-000010	10/09/2020	00002-00317 DISCO DURO EXTERNO 4TB ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO			
D-000010	10/09/2020	00002-00318 DISCO DURO EXTERNO 4TB ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE			
D-000010	10/09/2020	00002-00319 DISCO DURO EXTERNO 4TB ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA			
D-000010	10/09/2020	00002-00320 DISCO DURO EXTERNO 4TB ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES	23,800.00	-	75,100.00
D-000010	10/09/2020	00002-00321 DISCO DURO EXTERNO 4TB ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA			
D-000010	10/09/2020	00002-00322 DISCO DURO EXTERNO 4TB ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA			
D-000010	10/09/2020	00002-00323 DISCO DURO EXTERNO 4TB ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO			
D-000161	18/09/2020	00002-00324 LAPTOP ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE	21,599.19	-	96,699.19
D-000231	01/10/2020	00002-00003 PANTALLA ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE - - -	5,500.00	-	102,199.19
D-000231	01/10/2020	00002-00004 TEATRO EN CASA ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE - - -	6,600.00	-	108,799.19
D-000231	01/10/2020	00002-00005 COMPUTADORA (SITE) ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	8,000.00	-	116,799.19
D-000231	01/10/2020	00002-00308 LAPTOP ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	9,500.00	-	126,299.19
D-000231	01/10/2020	00002-00309 LAPTOP ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	15,000.00	-	141,299.19
D-000231	01/10/2020	00002-00310 SCANNER ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	2,800.00	-	144,099.19
D-000231	01/10/2020	00002-00311 LAPTOP ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	13,500.00	-	157,599.19
D-000231	01/10/2020	00002-00325 MALETIN PARA LAPTOP ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE - - -	799.00	-	158,398.19
D-000231	01/10/2020	00002-00327 COMPUTADORA ALL IN ONE ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	35,960.00	-	194,358.19
D-000231	01/10/2020	00002-00300 MONITOR ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	4,000.00	-	198,358.19
D-000231	01/10/2020	00002-00301 MONITOR ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	1,000.00	-	199,358.19
D-000231	01/10/2020	00002-00302 COMPUTADORA ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	9,000.00	-	208,358.19
D-000231	01/10/2020	00002-00303 MONITOR ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	4,000.00	-	212,358.19
D-000231	01/10/2020	00002-00304 MONITOR ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	1,000.00	-	213,358.19
D-000231	01/10/2020	00002-00305 SERVIDOR ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	21,600.00	-	234,958.19
D-000231	01/10/2020	00002-00292 SWITCH PARA RED 24 PUERTOS; EN AREA DE DIRECCION GENERAL ASIGNA - - -	2,980.00	-	237,938.19
D-000231	01/10/2020	00002-00293 DISCO DURO EXTERNO ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES - - -	1,300.00	-	239,238.19
D-000231	01/10/2020	00002-00295 MONITOR ASIGNADO A RAUL ESCAMILLA MICHEL - - -	1,000.00	-	240,238.19
D-000231	01/10/2020	00002-00296 COMPUTADORA ASIGNADO A JULISA AVIÑA HERNANDEZ - - -	9,000.00	-	249,238.19
D-000231	01/10/2020	00002-00297 ESCANNER ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	2,500.00	-	251,738.19
D-000231	01/10/2020	00002-00299 COMPUTADORA ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	7,000.00	-	258,738.19
D-000231	01/10/2020	00002-00252 RECEPTOR CON ADAPTADOR MOD: PS23US, MICROFONO INALAMBRIICO MOD: - - -	1,500.00	-	260,238.19
D-000231	01/10/2020	00002-00253 RECEPTOR CON ADAPTADOR MOD: PS23US, MICROFONO INALAMBRIICO MOD: - - -	1,300.00	-	261,538.19
D-000231	01/10/2020	00002-00263 DISCO DURO EXTERNO 500 GB ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	1,200.00	-	262,738.19
D-000231	01/10/2020	00002-00264 ROUTER GIGABIT INALAMBRIICO N300 TPLINK ASIGNADO A NOE RAMIREZ C - - -	2,564.02	-	265,302.21
D-000231	01/10/2020	00002-00286 CONTROLADOR DE ASISTENCIA ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	5,556.40	-	270,858.61
D-000231	01/10/2020	00002-00289 ESCANER ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	9,860.00	-	280,718.61
D-000231	01/10/2020	00002-00245 PATCH PANEL 24 PUERTOS; EN AREA DE DIRECCION GENERAL ASIGNADO A - - -	2,980.00	-	283,698.61
D-000231	01/10/2020	00002-00246 PATCH PANEL 24 PUERTOS; EN AREA DE DIRECCION GENERAL ASIGNADO A - - -	690.00	-	284,388.61
D-000231	01/10/2020	00002-00247 PATCH PANEL 24 PUERTOS; EN AREA DE SUBDIR. COSTOS Y PRESUPUESTO - - -	690.00	-	285,078.61
D-000231	01/10/2020	00002-00248 SWITCH PARA RED 24 PUERTOS; EN AREA DE SUBDIR. COSTOS Y PPTOS A - - -	2,980.00	-	288,058.61
D-000231	01/10/2020	00002-00249 PATCH PANEL 24 PUERTOS; EN AREA DE SUBDIR. PROYECTOS ASIGNADO A - - -	2,980.00	-	291,038.61
D-000231	01/10/2020	00002-00251 AMPLIFICADOR ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	2,500.00	-	293,538.61
D-000231	01/10/2020	00002-00234 IMPRESORA INYECCION A COLOR ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	5,220.00	-	298,758.61
D-000231	01/10/2020	00002-00235 AP (WIFI); SALA DE JUNTAS ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MEN - - -	1,300.00	-	300,058.61
D-000231	01/10/2020	00002-00236 AP (WIFI); SUB-DIREC PROYECTOS ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVARE - - -	1,500.00	-	301,558.61
D-000231	01/10/2020	00002-00242 SWITCH PARA RED 28 PUERTOS; EN SITE ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALL - - -	9,000.00	-	310,558.61
D-000231	01/10/2020	00002-00244 PATCH PANEL 48 PUERTOS; EN SITE ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	3,650.00	-	314,208.61
D-000231	01/10/2020	00002-00206 MONITOR ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	1,000.00	-	315,208.61
D-000231	01/10/2020	00002-00208 COMPUTADORA (ALMACEN) ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	7,000.00	-	322,208.61
D-000231	01/10/2020	00002-00210 ADAPTADOR CAPTURADORA DE AUDIO VIDEO USB ASIGNADO A NOE RAMIREZ - - -	815.00	-	323,023.61
D-000231	01/10/2020	00002-00212 PLOTTERS 24" ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	15,000.00	-	338,023.61
D-000231	01/10/2020	00002-00223 COMPUTADORA ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	8,000.00	-	346,023.61
D-000231	01/10/2020	00002-00224 MONITOR ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	1,000.00	-	347,023.61
D-000231	01/10/2020	00002-00186 COMPUTADORA ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	8,000.00	-	355,023.61
D-000231	01/10/2020	00002-00195 COMPUTADORA (SALA DE JUNTAS) ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ - - -	5,000.00	-	360,023.61
D-000231	01/10/2020	00002-00196 MONITOR ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	1,000.00	-	361,023.61
D-000231	01/10/2020	00002-00200 DISCO DURO EXTERNO 2TB ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	1,500.00	-	362,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00201 MONITOR (SALA DE JUNTAS) ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MEND - - -	1,000.00	-	363,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00205 COMPUTADORA ASIGNADO A ESTEBAN MATA RODRIGUEZ - - -	5,000.00	-	368,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00176 COMPUTADORA ASIGNADO A OMAR RANGEL RODRIGUEZ - - -	8,000.00	-	376,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00179 MONITOR ASIGNADO A MAGDALA E. VALDEZ VELASCO - - -	1,000.00	-	377,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00180 COMPUTADORA ASIGNADO A MAGDALA E. VALDEZ VELASCO - - -	8,000.00	-	385,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00182 MONITOR ASIGNADO A FERNANDO MARCOS VILLEGAS ZUÑIGA - - -	1,000.00	-	386,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00183 COMPUTADORA ASIGNADO A FERNANDO MARCOS VILLEGAS ZUÑIGA - - -	8,000.00	-	394,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00185 MONITOR ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	1,000.00	-	395,523.61

D-000231	01/10/2020	00002-00167	COMPUTADORA ASIGNADO A ALEJANDRA MINERVA ARIAS AYALA - - -	8,000.00	-	403,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00168	MONITOR ASIGNADO A ALEJANDRA MINERVA ARIAS AYALA - - -	1,000.00	-	404,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00173	MONITOR ASIGNADO A JORGE ALBERTO ESPINOSA CASTAÑEDA - - -	1,000.00	-	405,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00174	COMPUTADORA ASIGNADO A JORGE ALBERTO ESPINOSA CASTAÑEDA - - -	8,000.00	-	413,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00175	MONITOR ASIGNADO A OMAR RANGEL RODRIGUEZ - - -	1,000.00	-	414,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00157	MONITOR ASIGNADO A RAFAEL SALAZAR AVIÑA - - -	1,000.00	-	415,523.61
D-000231	01/10/2020	00002-00158	DISCO DURO EXTERNO 2TB ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES - - -	1,700.00	-	417,223.61
D-000231	01/10/2020	00002-00159	ESCANNER ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES - - -	8,758.00	-	425,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00160	MONITOR ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	1,000.00	-	426,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00161	COMPUTADORA ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	8,000.00	-	434,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00164	MONITOR ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	1,000.00	-	435,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00132	MONITOR ASIGNADO A LILIANA CARDONA RODRIGUEZ - - -	3,500.00	-	439,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00133	COMPUTADORA (RECEPCION CHECADOR) ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO V - - -	6,000.00	-	445,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00142	MONITOR ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	1,000.00	-	446,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00143	COMPUTADORA ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	7,500.00	-	453,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00153	COMPUTADORA ASIGNADO A GLENDA MARLENE JIMENEZ LARIOS - - -	1,000.00	-	454,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00156	COMPUTADORA ASIGNADO A RAFAEL SALAZAR AVIÑA - - -	8,000.00	-	462,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00117	MONITOR ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	1,000.00	-	463,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00119	MONITOR ASIGNADO A JOSE JAIME ALFARO CADENA - - -	1,000.00	-	464,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00120	COMPUTADORA ASIGNADO A GAMAEL SANTANA GAYTAN - - -	8,000.00	-	472,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00121	MONITOR ASIGNADO A GAMAEL SANTANA GAYTAN - - -	1,000.00	-	473,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00122	MONITOR ASIGNADO A LILIANA CARDONA RODRIGUEZ - - -	1,000.00	-	474,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00128	DISCO DURO EXTERNO ASIGNADO A GRISELDA E. GONZALEZ ORTEGA - - -	1,550.00	-	476,531.61
D-000231	01/10/2020	00002-00111	PLOTTER DE 24" ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	8,000.00	-	484,531.61
D-000231	01/10/2020	00002-00112	COMPUTADORA ASIGNADO A FRANCISCO JAVIER LIMON CHINA - - -	7,000.00	-	491,531.61
D-000231	01/10/2020	00002-00113	MONITOR ASIGNADO A FRANCISCO JAVIER LIMON CHINA - - -	1,000.00	-	492,531.61
D-000231	01/10/2020	00002-00114	COMPUTADORA ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	8,000.00	-	500,531.61
D-000231	01/10/2020	00002-00115	MONITOR ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	1,500.00	-	502,031.61
D-000231	01/10/2020	00002-00116	COMPUTADORA ASIGNADO A JOSE JAIME ALFARO CADENA - - -	8,000.00	-	510,031.61
D-000231	01/10/2020	00002-00097	REGULADOR ASIGNADO A JOSE MANUEL GARCIA CHAVEZ - - -	500.00	-	510,531.61
D-000231	01/10/2020	00002-00102	IMPRESORA ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	1,450.00	-	511,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00104	MONITOR ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	1,000.00	-	512,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00105	COMPUTADORA ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	7,000.00	-	519,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00107	MONITOR ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	3,000.00	-	522,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00108	COMPUTADORA ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	8,000.00	-	530,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00089	MONITOR ASIGNADO A JOSE MANUEL GARCIA CHAVEZ - - -	1,000.00	-	531,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00090	COMPUTADORA ASIGNADO A JOSE MANUEL GARCIA CHAVEZ - - -	6,500.00	-	538,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00091	REGULADOR DE VOLTAJE ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	1,000.00	-	539,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00092	MONITOR ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	1,000.00	-	540,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00096	DISCO DURO EXTERNO 2TB ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	1,500.00	-	541,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00079	MONITOR ASIGNADO A LILIANA J. RODRIGUEZ VERGARA - - -	1,000.00	-	542,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00084	IMPRESORA LASER BLANCO Y NEGRO ASIGNADO A LUZ ELVIRA SANCHEZ VI - - -	2,500.00	-	545,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00086	MONITOR ASIGNADO A LUZ ELVIRA SANCHEZ VILLALOBOS - - -	1,000.00	-	546,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00087	COMPUTADORA ASIGNADO A LUZ ELVIRA SANCHEZ VILLALOBOS - - -	8,000.00	-	554,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00088	REGULADOR DE VOLTAJE ASIGNADO A LUZ ELVIRA SANCHEZ VILLALOBOS - - -	1,000.00	-	555,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00066	COMPUTADORA ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	8,000.00	-	563,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00067	MONITOR ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	1,000.00	-	564,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00069	IMPRESORA PHOTOSMART ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	1,500.00	-	565,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00075	COMPUTADORA ASIGNADO A LILIANA J. RODRIGUEZ VERGARA - - -	6,500.00	-	572,481.61
D-000231	01/10/2020	00002-00077	ESCANNER ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	1,500.00	-	573,981.61
D-000231	01/10/2020	00002-00078	NO BREAK ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO - - -	4,640.00	-	578,621.61
D-000231	01/10/2020	00002-00053	COMPUTADORA ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	1,200.00	-	579,821.61
D-000231	01/10/2020	00002-00055	MONITOR ASIGNADO A ESTEBAN MATA RODRIGUEZ - - -	1,000.00	-	580,821.61
D-000231	01/10/2020	00002-00056	MONITOR ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	1,000.00	-	581,821.61
D-000231	01/10/2020	00002-00061	MONITOR ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	1,000.00	-	582,821.61
D-000231	01/10/2020	00002-00062	COMPUTADORA ASIGNADO A GRISELDA E. GONZALEZ ORTEGA - - -	6,000.00	-	588,821.61
D-000231	01/10/2020	00002-00063	MONITOR ASIGNADO A GRISELDA E. GONZALEZ ORTEGA - - -	1,000.00	-	589,821.61
D-000231	01/10/2020	00002-00039	MONITOR (SITE) ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	1,000.00	-	590,821.61
D-000231	01/10/2020	00002-00040	COMPUTADORA ASIGNADO A IGNACIO DELGADO GALVAN - - -	8,000.00	-	598,821.61
D-000231	01/10/2020	00002-00041	NO-BREAK PARA SERVER ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	1,856.00	-	600,677.61
D-000231	01/10/2020	00002-00042	MONITOR ASIGNADO A IGNACIO DELGADO GALVAN - - -	1,000.00	-	601,677.61
D-000231	01/10/2020	00002-00049	MONITOR ASIGNADO A JULISA AVIÑA HERNANDEZ - - -	1,000.00	-	602,677.61
D-000231	01/10/2020	00002-00050	PANTALLA PLANA ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	3,000.00	-	605,677.61
D-000231	01/10/2020	00002-00024	SCANNER A COLOR ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	2,500.00	-	608,177.61
D-000231	01/10/2020	00002-00028	SERVIDOR (SITE) ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	39,028.00	-	647,205.61
D-000231	01/10/2020	00002-00031	DISCO DURO EXTERNO 1000GB (1 TB) ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGE - - -	1,700.00	-	648,905.61
D-000231	01/10/2020	00002-00032	MONITOR (RECEPCION CHECADOR) ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLA - - -	1,000.00	-	649,905.61
D-000231	01/10/2020	00002-00037	COMPUTADORA ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	7,000.00	-	656,905.61
D-000231	01/10/2020	00002-00038	MONITOR ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	1,000.00	-	657,905.61
D-000231	01/10/2020	00002-00014	COMPUTADORA ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	5,000.00	-	662,905.61
D-000231	01/10/2020	00002-00015	PROYECTOR ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	6,600.00	-	669,505.61
D-000231	01/10/2020	00002-00018	COMPUTADORA ASIGNADO A RAUL ESCAMILLA MICHEL - - -	8,000.00	-	677,505.61
D-000231	01/10/2020	00002-00019	MONITOR ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	1,000.00	-	678,505.61
D-000231	01/10/2020	00002-00020	LAP TOP ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	8,000.00	-	686,505.61
D-000231	01/10/2020	00002-00023	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER A COLOR ASIGNADO A LUIS FILIBERT - - -	4,292.00	-	690,797.61
D-000043	03/12/2020	00002-00329A	NO BRAKE JETHA 750V 6 ASIGNADO A GRISELDA E. GONZALEZ	2,400.00	-	693,197.61
D-000043	03/12/2020	00002-00330	NO BRAKE JETHA 750V 6 ASIGNADO A JULISA AVIÑA HERNANDEZ	-	-	693,197.61
D-000169	21/12/2020	0002-00332A	ASIGNADO A GAMAEL SANTANA	2,400.00	-	695,597.61
D-000169	21/12/2020	002-00333A	BREAK VORAGO UPS-301 800VA ASIGNADO A FRANCISCO LIMON CHINA	-	-	695,597.61
D-000170	21/12/2020	002-00331A	ASIGNADO A RAUL ESCAMILLA MICHEL	1,200.00	-	696,797.61
D-000170	22/01/2021	00002-00338	NO BRAEAK VORAGO UPS-301 ASIGNADO A IMELDA FLORES ARAIZA	2,400.00	-	699,197.61
D-000133	06/05/2021	00002-00340	SOFTWARE ADMINISTRADOR DOCTOS DIGITALES ASIGNADO A JULISA AVIÑA HERNANDEZ	1,158.84	-	700,356.45
D-000248	21/12/2021	ENTRADA NO. 52 DEL PEDIDO NO. 52 00002-00343	LAP TOP ASUS GAMER FX ASIGNADA - SEARS OPERADORA MEXICO	26,999.10	-	727,355.55

D-000249	21/12/2021	ENTRADA NO. 53 DEL PEDIDO NO. 53 00002-00344 MULTIFUNCIONAL EPSON ASIGNADO - SEARS OPERADORA MEXICO	5,399.00	-	732,754.55
D-000080	21/07/2023	ENTRADA NO. 26 DEL PEDIDO NO. 27 RELOJ CHECADOR DE HUELLA - NORMA HELIDA BALTAZAR ZAMORA - ENTRADA N	1,281.45	-	734,036.00
D-000081	21/07/2023	ENTRADA NO. 27 DEL PEDIDO NO. 28 EQUIPO DE COMPUTO 1 PROYECTOS - AZUCENA DE JESUS MENDOZA ZAMORA -	16,000.01	-	750,036.01
D-000082	21/07/2023	ENTRADA NO. 28 DEL PEDIDO NO. 29 EQUIPO DE COMPUTO 2 PROYECTOS - AZUCENA DE JESUS MENDOZA ZAMORA -	19,500.00	-	769,536.01
Total:			\$ 769,536.01	\$ -	

1241-09-00001 EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

D-000083	06/11/2020	00002-00337 MONITOR VIEWSONIC LED FHD 24 RESOLUCION ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA	2,900.00	-	2,900.00
D-000133	03/03/2021	00002-00339 ENFRIADOR MABE EMM2PB ASIGNADO A MARTHA RANGEL CABRERA	2,099.00	-	4,999.00
D-000187	22/03/2022	COMPRA DE TRITURADORA SPECTRA - OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A DE C.V. - COMPRA DE TRITURADORA SPECTRA0 -	2,599.00	-	7,598.00
D-000071	18/08/2022	ENTRADA NO. 26 DEL PEDIDO NO. 36 TELÉFONO INALÁMBRICO VTECH PLATEADO - DISTRIBUIDORA LIVERPOOL SA DE I	899.00	-	8,497.00
Total:			\$ 8,497.00	\$ -	

1242-01-00001 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

D-000231	01/10/2020	00002-00254 4 ALTAVOCES DE PLAFON (BOCINAS) ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA	3,582.00	-	3,582.00
Total:			\$ 3,582.00	\$ -	

1242-03-00001 CÁMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

D-000231	01/10/2020	00002-00057 VIDEO CAMARA INTERIOR ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	5,000.00	-	5,000.00
D-000231	01/10/2020	00002-00139 VIDEO CAMARA EXTERIOR CON CARCASA Y BASE FIJA ASIGNADO A IMELDA - - -	5,000.00	-	10,000.00
D-000231	01/10/2020	00002-00169 CAMARA FOTOGRAFICA 2GB ASIGNADO A IGNACIO DELGADO GALVAN - - -	4,500.00	-	14,500.00
D-000231	01/10/2020	00002-00184 CAMARA FOTOGRAFICA 4GB ASIGNADO A FERNANDO MARCOS VILLEGAS ZUÑI - - -	4,500.00	-	19,000.00
D-000231	01/10/2020	00002-00218 CAMARA FOTOGRAFICA CON FUNDA Y MEMORIA KINGSTON 8GB ASIGNADO A - - -	4,500.00	-	23,500.00
D-000298	27/03/2023	ENTRADA NO. 11 DEL PEDIDO NO. 12 CÁMARAS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD - GRUPO SVENSKA - ENTRADA NO. 11 DE	1,797.00	-	25,297.00
D-000129	21/09/2023	ENTRADA NO. 48 DEL PEDIDO NO. 49 CÁMARA DE VIDEOVIGILANCIA TAPO C310 - GRUPO SVENSKA - ENTRADA NO. 48	759.00	-	26,056.00
D-000120	16/11/2023	ENTRADA NO. 66 DEL PEDIDO NO. 69 CÁMARA DE VIDEO VIGILANCIA ALMACEN VDEA - GRUPO SVENSKA - ENTRADA N	482.81	-	26,538.81
D-000444	01/12/2023	ENTRADA NO. 73 DEL PEDIDO NO. 76 CÁMARA DE SEGURIDAD ENTRADA PRINCIPAL - GRUPO SVENSKA - ENTRADA NO.	494.00	-	27,032.81
D-000436	29/12/2023	COMPROBACIÓN DE GASTOS - CÁMARA FOTOGRAFICA PARA AREA DE PROYECTOS - - -	499.00	-	27,531.81
D-000436	29/12/2023	COMPROBACIÓN DE GASTOS - CÁMARA FOTOGRAFICA PARA ALMACEN DE V.Á. - - -	500.00	-	28,031.81
Total:			\$ 28,031.81	\$ -	

1246-04-00001 SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCION Y DE REFRIGERACION INDUSTRIAL Y COMERCIAL

D-000232	01/10/2020	00002-00002 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A EDUARDO GUTIERREZ NAVARRETE - - -	8,650.00	-	8,650.00
D-000232	01/10/2020	00002-00280 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES - - -	8,000.00	-	16,650.00
D-000232	01/10/2020	00002-00281 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	8,000.00	-	24,650.00
D-000232	01/10/2020	00002-00284 AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMA - - -	6,658.40	-	31,308.40
D-000232	01/10/2020	00002-00290 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	16,634.40	-	47,942.80
D-000232	01/10/2020	00002-00306 AIRE ACONDICIONADO 1 TONELADA ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	6,995.00	-	54,937.80
D-000232	01/10/2020	00002-00326 CONDENSADORA ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	19,675.92	-	74,613.72
D-000232	01/10/2020	00002-00100 CLIMA ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	12,000.00	-	86,613.72
D-000232	01/10/2020	00002-00126 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A LILIANA CARDONA RODRIGUEZ - - -	5,800.00	-	92,413.72
D-000232	01/10/2020	00002-00131 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A LILIANA CARDONA RODRIGUEZ - - -	9,000.00	-	101,413.72
D-000232	01/10/2020	00002-00137 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	10,000.00	-	111,413.72
D-000232	01/10/2020	00002-00138 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	12,000.00	-	123,413.72
D-000232	01/10/2020	00002-00259 MINISPLIT PISO TECHO DE 5 TONELADAS ASIGNADO A MARTHA TERESA RA - - -	3,500.00	-	126,913.72
D-000232	01/10/2020	00002-00007 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	5,000.00	-	131,913.72
D-000232	01/10/2020	00002-00017 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A MARTHA TERESA RANGEL CABRERA - - -	6,000.00	-	137,913.72
D-000232	01/10/2020	00002-00043 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	4,000.00	-	141,913.72
D-000232	01/10/2020	00002-00065 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	9,000.00	-	150,913.72
D-000232	01/10/2020	00002-00074 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A JUAN ELVIRA CHARLES NAVARRO - - -	15,000.00	-	165,913.72
D-000232	01/10/2020	00002-00083 AIRE ACONDICIONADO ASIGNADO A LUZ ELVIRA SANCHEZ VILLALOBOS - - -	6,000.00	-	171,913.72
Total:			\$ 171,913.72	\$ -	

1246-05-00001 EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES

D-000231	01/10/2020	00002-00013 TELEFONO MULTILINEA PROGRAMADOR ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VI - - -	650.00	-	650.00
D-000231	01/10/2020	00002-00029 TELEFONO UNILINEA BEIGE ASIGNADO A ESTEBAN MATA RODRIGUEZ - - -	500.00	-	1,150.00
D-000231	01/10/2020	00002-00190 TELEFONO UNILINEA ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	345.00	-	1,495.00
D-000231	01/10/2020	00002-00261 TELEFONO DE ESCRITORIO ASIGNADO A IMELDA ARAIZA FLORES - - -	319.00	-	1,814.00
D-000231	01/10/2020	00002-00271 TELEFONO INALÁMBRICO ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	1,599.00	-	3,413.00
D-000231	01/10/2020	00002-00276 LECTOR DE CODIGO DE BARRAS ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ ME - - -	3,462.60	-	6,875.60
D-000231	01/10/2020	00002-00298 TELEFONO UNILINEA ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	500.00	-	7,375.60
D-000231	01/10/2020	00002-00307 TELEFONO NEGRO ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	500.00	-	7,875.60
D-000231	01/10/2020	00002-00328 CONMUTADOR ANALOGICO ASIGNADO A ESPERANZA TREVIZO VILLANUEVA - - -	22,074.22	-	29,949.82
D-000443	01/12/2023	ENTRADA NO. 72 DEL PEDIDO NO. 75 TELÉFONO INALÁMBRICO - OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A DE C.V. - ENTRADA NO	524.25	-	30,474.07
Total:			\$ 30,474.07	\$ -	

1246-07-00001 HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS HERRAMIENTA

D-000231	01/10/2020	00002-00109 LUX METER ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO AHUMADA - - -	800.00	-	800.00
D-000231	01/10/2020	00002-00110 BRUJULA CONVENCIONAL DE BOLSILLO ASIGNADO A GABRIELA BEJARANO A - - -	4,000.00	-	4,800.00
D-000231	01/10/2020	00002-00225 SOPLADORA ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	1,500.00	-	6,300.00
D-000231	01/10/2020	00002-00233 APUNTADOR LASER ASIGNADO A NOE RAMIREZ CALLERES - - -	1,500.00	-	7,800.00
D-000231	01/10/2020	00002-00279 MOTOBOMBA ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	7,328.88	-	15,128.88
D-000231	01/10/2020	00002-00291 ROTOMARTILLO ASIGNADO A ESTEBAN MATA RODRIGUEZ - - -	4,524.00	-	19,652.88
D-000231	01/10/2020	00002-00150 NIVEL CON TRIPIE ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	1,000.00	-	20,652.88
D-000231	01/10/2020	00002-00151 BALIZA TOPOGRAFICA ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	1,800.00	-	22,452.88
D-000231	01/10/2020	00002-00152 ESTADAL DE 4M ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	629.00	-	23,081.88

D-000231	01/10/2020	00002-00188	ESCALERA DE ALUMINIO GRANDE DE TIJERA ASIGNADO A ESTEBAN MATA R - - -	3,500.00	-	26,581.88
D-000231	01/10/2020	00002-00189	ESCALERA DE ALUMINIO CHICA DE TIJERA ASIGNADO A ESTEBAN MATA RO - - -	500.00	-	27,081.88
D-000231	01/10/2020	00002-00211	ESTACION TOTAL; 1 ESTUCHE DE ALTO IMPACTO, 1 BATERIA RECARGABLE - - -	96,000.00	-	123,081.88
D-000231	01/10/2020	00002-00134	PODADORA DE CARRITO 2.5 HP ASIGNADO A ESTEBAN MATA RODRIGUEZ - - -	4,500.00	-	127,581.88
D-000231	01/10/2020	00002-00136	CARRETILLA ASIGNADO A ESTEBAN MATA RODRIGUEZ - - -	700.00	-	128,281.88
D-000231	01/10/2020	00002-00145	1 DISTANCIOMETRO ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	5,000.00	-	133,281.88
D-000231	01/10/2020	00002-00146	MULTIMETRO DIGITAL ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	7,000.00	-	140,281.88
D-000231	01/10/2020	00002-00148	TERMOMETRO INFRAROJO ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	2,500.00	-	142,781.88
D-000231	01/10/2020	00002-00149	TRANSITO DIGITAL CON TRIPIE ASIGNADO A PABLO ALCOCER MALDONADO - - -	2,000.00	-	144,781.88
D-000171	22/01/2021	00002-00340	TERMOMETRO DIGITAL INFRAROJO TIPO PISTOLA SIN CONTACTO ASIGNADO A OSWALDO ALEJANDRO D	1,824.00	-	146,605.88
D-000128	21/09/2023	ENTRADA NO. 47 DEL PEDIDO NO. 48 HIDROLAVADORA MAKITA MOD. HW101 - VENTAS POR INTERNET FERRETERIAS I	1,990.00	-	148,595.88	
Total:				\$ 148,595.88	\$ -	

1249-01-00001 ADQUISICIÓN DE SOFTWARE

D-000111	28/01/2020	00002-00330	SISTEMA NEODATA PRECIOS UNITARIOS ASIGNADO A JUAN PABLO CHARLES NAVARRO	13,800.00	-	13,800.00
D-000231	01/10/2020	00001-00048	SISTEMA CAMPEON PLUS 7.2 PARA RED 3 USUARIOS ASIGNADO A JUAN PA - - -	7,000.00	-	20,800.00
D-000231	01/10/2020	00001-00053	LLAVE ADICIONAL DE PUERTO PAPAPELO ASIGNADO A JUAN PABLO CHARL - - -	500.00	-	21,300.00
D-000231	01/10/2020	00002-00171	PAGINA WEB ASIGNADO A LUIS FILIBERTO ALVAREZ MENDOZA - - -	4,350.00	-	25,650.00
D-000231	01/10/2020	00002-00332	SIPOP (SISTEMA INTEGRAL DE PLANIFICACION DE OBRA PUBLICA) ASIGN - - -	85,000.00	-	110,650.00
D-000231	01/10/2020	00002-00333	SISTEMA DE DOCUMENTOS ELECTRONICOS INCOIFED ASIGNADO A JULISA A - - -	5,000.00	-	115,650.00
D-000231	01/10/2020	00002-00334	SISTEMA DE ALMACEN INCOIFED ASIGNADO A ESTEBAN MATA RODRIGUEZ - - -	2,700.00	-	118,350.00
D-000231	01/10/2020	00002-00335	SISTEMA DE CHECADO DE PERSONAL INCOIFED ASIGNADO A GRISELDA E. - - -	1,000.00	-	119,350.00
D-000231	01/10/2020	00002-00336	SISTEMA DE CONTROL DE ESTIMACIONES INCOIFED ASIGNADO A MARTHA T - - -	33,795.32	-	153,145.32
D-000101	15/12/2021	00002-00337	SISTEMA DE FACTURACION Y NOÓMINAS CONTPAQI ASIGNADO A JULISA AV - GONZALO LARIOS GONZAL	9,488.80	-	162,634.12
Total:				\$ 162,634.12	\$ -	

SALDO TOTAL ACTIVO FIJO (BIENES MUEBLES) AL 31/12/2023

\$ 1,741,359.10

1244-01-00003 VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRES DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS

00003-00001	CAMION FORD 450- DIESEL	319,000.00
00003-00002	AUTO TOYOTA COROLLA BCO.	183,800.00
00003-00003	CHEVROLET LUB- DOBLE/CAB.	40,000.00
00003-00004	CHEVROLET SILVERADO	250,200.00
00003-00006	CHEVROLET 2013 TORNADO	179,500.00
00003-00007	TOYOTA YARIAS 2015	179,000.00
00003-00011	VW- SAVEIRO/2015	185,675.00
00003-00012	VW- SAVEIRO/2015	185,675.00
00003-00013	FORD COURIER	35,000.00
00003-00014	CHEVROLET TORNADO	179,644.00
00003-00015	CHEVROLET TORNADO	179,500.00
00003-00016	FORD COURIER	35,000.00
00003-00017	FORD COURIER	35,000.00
00003-00018	CAM. TOYOTA TACOMA	406,800.00
00003-00019	TOYOTA HIGHLANDER	473,900.00
00003-00020	AUTO TOYOTA COROLLA/2015	252,600.00
00003-00021	REMOLQUE HECHIZO TIPO JAULA PLATAFORMA. NO. DE IDENTIFICACIÓN: FUXF830205H - - -	88,607.76
Total:		\$ 3,208,901.76

SALDO TOTAL VEHICULOS AL 31/12/2023

\$ 3,208,901.76



CUENTA PÚBLICA
Instituto Colimense de la Infraestructura Física Educativa
RELACIÓN DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
EDIFICIO	EDIFICIO COLIMA	9,091,832.60
EDIFICIO	EDIFICIO VILLA DE ÁLVAREZ	6,849,346.00

ARQ. FELIPE NERY FUENTES
DIRECTOR GENERAL

C.P. DIANA CONCEPCION OLIVERA RAMIREZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD





CUENTA PÚBLICA
Instituto Colimense de la Infraestructura Física Educativa
RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Fondo, Programa o Convenio	Institución Bancaria	Número de Cuenta
REMANENTES FAM SUPERIOR 2022	BANBAJÍO	0101
MEDIA SUPERIOR 2022	BANBAJÍO	4008
PLANTELES FEDERALES 2022	BANBAJÍO	4630
PLANTELES ESTATALES 2022	BANBAJÍO	4994
PACTEN 2018-2019	SANTANDER	2928
REMANENTES FAM BÁSICO 2022	SANTANDER	3262
NÓMINA	SANTANDER	4919
FORTALECIMIENTO A LA EXCELENCIA EDUCATIVA	SANTANDER	5495
EDINEN 2020	SANTANDER	6646
PACTEN 2019-2020	SANTANDER	7943
GASTO CORRIENTE	SCOTIABANK	0237
ECIEN	SCOTIABANK	1588
INSPECCIÓN Y VIGILANCIA	SCOTIABANK	1680
FAM SUPERIOR 2022	SCOTIABANK	5712
FONDO REVOLVENTE	SCOTIABANK	2800
FAM BÁSICO 2022	SCOTIABANK	5852
REMANENTES FAM 2021	SCOTIABANK	7164
GASTO DE OPERACIÓN ISENCO	SCOTIABANK	7687
LA ESCUELA ES NUESTRA	SCOTIABANK	5975
FAM SUPERIOR 2023	SANTANDER	2302
REMANENTES FAM BÁSICO 2023	SCOTIABANK	4829
REMANENTES FAM SUPERIOR 2023	SCOTIABANK	4880
APORTACIONES PADRES DE FAMILIA	SCOTIABANK	9808
FAM BÁSICO 2023	SANTANDER	2242
PROGRAMA S300	SANTANDER	3143

ARQ. FELIPE NERY FUENTES
DIRECTOR GENERAL

C.P. DIANA CONCEPCION OLIVERA RAMIREZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD





COLIMA
Gobierno del Estado

CUENTA PÚBLICA
Instituto Colimense de la Infraestructura Física Educativa
RELACIÓN DE ESQUEMAS BURSÁTILES Y DE COBERTURAS
FINANCIERAS
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

SIN INFORMACIÓN QUE REVELAR

ARQ. FELIPE NERY FUENTES

DIRECTOR GENERAL

C.P. DIANA CONCEPCION OLIVERA
RAMIREZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE
CONTABILIDAD

